
1 23.07.2024г. 

 

 

 

 

 

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

№ 39 

 23.07.2024 г. 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«22» июля 2024г.                                             № 395-П 

 

с. Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Нижнеомского муниципального 

района Омской области от 18.04.2023 г. № 171-П «Об 

установлении размера дохода, приходящегося на 

каждого члена семьи, и стоимости имущества, 

находящегося в собственности членов семьи и 

подлежащего налогообложению, в целях признания 

граждан малоимущими и предоставления им по 

договорам социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» (в редакции 

изменений от 21.08.2023 года № 386-П) 

 

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 5 Закона Омской 

области от 28.12.2005 N 722-ОЗ "О государственной 

политике Омской области в жилищной сфере", 

Уставом Нижнеомского муниципального района 

Омской области, Администрация Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Постановление Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской 

области от 18.04.2023 № 171-П «Об установлении 

размера дохода, приходящегося на каждого члена  

семьи, и стоимости имущества, находящегося в 

собственности членов семьи и подлежащего 

налогообложению, в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам 

социального найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 Постановления слова «не 

превышающей величину одного прожиточного  

минимума» заменить словами «не превышающей 

1,5 кратную величину прожиточного минимума». 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

газете «Нижнеомский муниципальный вестник и 

разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя Главы 

Нижнеомского муниципального района Омской 

области по строительству, газификации и ЖКХ 

Воронцова В.С. 

 

И.о. Главы Нижнеомского  

муниципального района                 А.В. Вахрушев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ответственный за выпуск: 

Дейснер Ю.В. 

 

Учредитель: Совет 

Нижнеомского 

муниципального района 

 

 

Наш адрес: 646620 

Омская область, Нижнеомский 

район, с.Нижняя Омка, ул. 

Ленина,58 

noms@mr.omskportal.ru 

Телефон: 2-11-42 

 

 

Газета издается на основании 

решения Совета Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области № 80 от 19.10.2005г. 

 

           Тираж  50 экз. 


